
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 – 23157 – Poz. 4027, 4028

Załącznik
do uchwały Nr XL/216/09

Rady Miasta Słupcy
z dnia 29 października 2009 r.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

L.
p Funkcja

Stawka miesi cznie w% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela dyplomowanego z wykszta ceniem wy szym

mgr z przygotowaniem pedagogicznym. 
1. Dyrektor Szko y 30 - 50 
2. Wicedyrektor Szko y 25 - 40 
3. Dyrektor Przedszkola 25 - 45 
4. Wicedyrektor Przedszkola 20 - 40 
5. Wychowawstwo w szkole 4
6. Opiekun sta u 2
7. Doradca metodyczny 10

4028

UCHWAŁA Nr XL/220/09 RADY MIASTA SŁUPCY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 216, poz. 180; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. , Nr 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) art. 5 ust. 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 
1847 z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 
i 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010r. (M.P. Nr 
52, poz. 742) Rada Miasta Słupcy

§1. Wysokość stawek podatku od nieruchomości 
na terenie miasta Słupcy ustala się w następującej 
wysokości:

1) od budynków mieszkalnych lub ich części - 
0,61 zł od 1 m² pow. użytkowej,

2) od budynków lub ich części związanych z pro-
wadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
budynków mieszkalnych lub ich części zaję-

tych pow. użytkowej, na prowadzenie działal-
ności gospodarczej - 17,76 zł od 1 m²

3) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu pow. użytkowej, kwalifikowanym ma-
teriałem siewnym - 9,13 zł od 1 m²

4) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
pow. użytkowej, udzielania świadczeń zdro-
wotnych - 4,13 zł od 1 m²

5) od pozostałych budynków lub ich części w tym 
zajętych na prowadzenie odpłatnej pow. użyt-
kowej, statutowej działalności pożytku publicz-
nego przez organizacje pożytku publicznego - 
6,33 zł od 1 m²

6) od budowli lub ich części związanych z prowa-
dzeniem działalności gospodarczej: - 2% war-
tości, 

7) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej bez względu na sposób zakwalifi-
kowana w ewidencji gruntów powierzchni, i 
budynków - 0,68 zł od 1 m²

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych powierzchni 
- 4,04 zł od 1 ha

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku po-
wierzchni, publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego - 0,24 zł od 1 m²



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 – 23158 – Poz. 4028, 4029

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Słupcy.

§3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/144/08 Rady 
Miasta Słupcy z dnia 30 października 2008 r. w 
sprawie wysokości stawek podatku od nierucho-
mości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 218, poz. 
3611 z dnia 03.12.2008 r. )

§4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwała podlega ponadto podaniu do publicz-
nej wiadomości poprzez wywieszenie jej odpisów 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w miejscach 
publicznych. 

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

4029

UCHWAŁA Nr XL/221/09 RADY MIASTA SŁUPCY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, po. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 10 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 

1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, 
Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. 
Nr 52, poz. 742) i obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek po-
datku od środków transportowych obowiązujących 
w 2010r. (M.P. Nr ……., poz. ………..) Rada Miasta 
Słupcy uchwala, co następuje:

§1. Roczne stawki podatku od środków transpor-
towych na terenie miasta Słupca wynoszą:

1. Od samochodów ciężarowych w zależności od 
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu powyżej 3,5 
tony i poniżej 12 ton:

X

Dla pojazdów posiadaj cych 
certyfikat EURO lub 

wyposa onych w katalizator 
albo instalacj  gazow

Dla pozosta ych pojazdów 

a)
powy ej 3,5 t – 5,5 t 
w cznie 492 z 552 z

b)
powy ej 5,5 t – 9,0 t 
w cznie 816 z 924 z

c) powy ej 9,0 t i poni ej 12 t 984 z 1.104 z

X

Dla pojazdów posiadaj cych 
certyfikat EURO lub 

wyposa onych w katalizator 
albo instalacj  gazow

Dla pozosta ych pojazdów 

a)
powy ej 3,5 t – 5,5 t 
w cznie 552 z 624 z

b)
powy ej 5,5 t – 9,0 t 
w cznie 924 z 1.032 z

c) powy ej 9,0 t, i poni ej 12 t 1.104 z 1.224 z

2) wyprodukowanych przed 2000 rokiem 


